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PRISHTINE + PRISTINA « PRISTINA Lagjia “Arbéria”

Blloku C3, Faza 2
Str: Radovan Zogoviq
10 000 Prishtina

Prishting, 10.10.2022

INFORMATORI NUMER 2 SUPERKUPA
E KOSOVES FEMRAT

Né bazé té Raportit 1€ Vézhguesit nga ndeshja finale e Super kupés
Kosoves Femrat, zhvilluar me 09.10.2022 Komisioni i Garave regjistron
ndeshijen:

Penza vs Bashkimi  63:70 (20:18,16:21,17:18, 10:13)
Gjygtari kryesor: Ngadhnjim Shabani

Gjygtari 1: Irma Konjusha

Gijyqtari 2: Arian Thagi

Vézhguesi: Anduena Rifati
ORGANIZIMI | NDESHJES: | miré

SJELLJET E AKTEREVE:

Skuadra A korrekte dhe sportive.
Skuadra B korrekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESEVE: Fer dhe korrekte.
Numri | tyre ishte 500.

Njoftim:

KBF Bashkimi nga Prizreni &shté fitues i Superkupés sé Femrave pér vitin
2022. Mirénjohjet ekipeve finaliste ia ndau Linda Shala nénkryetare e
FBK-s&,
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Dardan Kasapolli anétar i Bordit t& FBK-s&, Faton Kurshumlija Komesar i
Garave dhe Valdet Spahija anétar i Komisionit t& Garave.

Cmimi i lojtares MVP te Superkupés i takoi Arbnore Pérqukut, mirénjohjen
e ndau nénkryetarja e FBK-sé Linda Shala.

Kupén kapitenes sé KBF Bashkimi , Aulona Muhadri e ndau nénkryetarja e
FBK-sé Linda Shala.

Né emér té Komisionit t& Garave té Federatés sé Basketbollit & Kosovés
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